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29.718.00040 Paga dhe  kompensime 188.265.454 0 164.500.000 0 0 194.218.000

401 Paga themelore 132.956.654 18.423.000 0 118.600.000 0 0 137.023.000

402 Kontribute per sigurim social 51.507.800 7.386.000 0 45.900.000 0 0 53.286.000

404 Kontribute 3.801.000 3.909.000 0 0 0 0 3.909.000

50.00041 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 50.000 0 0 0 0 50.000

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

25.111.94542 Mallra dhe sherbime 46.128.855 0 10.786.274 0 0 35.898.219

420 Shpensime te rruges dhe ditore 431.500 0 0 44.000 0 0 44.000

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 14.887.500 11.708.945 0 6.730.536 0 0 18.439.481

423 Materiale dhe inventar i imet 2.338.623 590.000 0 1.782.922 0 0 2.372.922

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 10.023.900 3.760.000 0 935.701 0 0 4.695.701

425 Sherbime kontraktuese 12.391.151 4.403.000 0 890.337 0 0 5.293.337

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.556.181 1.650.000 0 402.778 0 0 2.052.778

427 Punesime te perkohshme 3.500.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

250.00045 Pagim kamatash 200.000 0 0 0 0 250.000

451 Pagim kamatash ndaj kreditoreve jorezident 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

3.210.00046 Subvencione dhe transferime 4.000.000 0 0 0 0 3.210.000

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.200.000 0 0 0 0 0 0

464 Transferime te ndryshme 1.600.000 2.660.000 0 0 0 0 2.660.000

465 Pagim i dokumenteve ekzekutive 1.200.000 550.000 0 0 0 0 550.000

047 Benefite sociale 50.000 0 0 0 0 0

471 Kompensime sociale 50.000 0 0 0 0 0 0

22.974.38848 Shpenzime kapitale 79.884.768 0 100.726 0 0 23.075.114

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 980.000 585.000 0 100.726 0 0 685.726

481 Objekte ndertimore 20.029.642 2.655.000 0 0 0 0 2.655.000

482 Objekte te tjera ndertimore 57.935.126 19.234.388 0 0 0 0 19.234.388

483 Blerje mobiljesh 360.000 0 0 0 0 0 0

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 530.000 500.000 0 0 0 0 500.000

489 Subvencione kapitale per ndermarrje dhe organizata joqeveritare 50.000 0 0 0 0 0 0

4.500.00049 Pagimi i kryegjese 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000
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491 Pagimi i kryegjese deri te kreditoret jorezidente 3.000.000 4.500.000 0 0 0 0 4.500.000

493 Pagimi i kryegjese deri te nivele te tjera te pushtetit 1.500.000 0 0 0 0 0 0

2


